見積書No.

発行日 2019年06月10日

OCU201122950

納 期 通常1週間程度

受渡方法

請求方法

有効期限

御 見 積 書

大阪市立大学生活協同組合
理事長  小林 哲

〒558-8585 大阪市住吉区杉本3-3-138
TEL 06-6605-3016 (学内内線 3016)
FAX 06-6697-0924

税込合計金額 \ 118,080-

HP デスクPC EliteDesk 800G4 SF 2US83AV-AKUW (80207314) 99,9001 99,900

BUFFALO 無線LANルータ WSR-1166DHP3-BK 5,3801 5,380

ドリテック スティッククリーナー VC-802BK (80423783) 12,8001 12,800

メーカー ・ 品 名 ・ 型 番 数量 税込単価 税込金額

3合 計 118,080

下記の通り御見積申し上げます。

大阪市立大学工学部同窓会 黒山 様

理事長 様

(内、消費税額：8,746-)

【担当者】

浅井